ASIGNA BECA INDIGENA , EN EL MARCO
DEL PROCESO ANO 2022

RESOLUCION EXENTA N° 214

TEMUCO, 24 DE MAYO 2022

VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15,720, que crea la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB, en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968
del Ministerio de Educacion, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley
N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su
Secretario General; en la Ley N° 21.395 de Presupuestos para el sector publico correspondiente
al afio 2022, en el Decreto N° 126 de 2005 del Ministeric de Educacian, que sustituye Decreto
N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que reglamenta Becas
Indigenas vy fija su texto refundido; TRA N° 173/302/2018 de fecha 21 agosto 2018 de JUNAEB,
que nombra a don Alejandro Arias Horn como Director Regional de la Junta Nacional de Auxilio
Escolar y Becas, region de La Araucania; la Resolucion N° 2651 de fecha 15 de octubre de 2019
gue “Delega Facultades en Directores Regionales en la Resolucién Exenta N° 3371 de fecha 22
de diciembre del 2021, que aprueba Manual de Asigracion de Beneficios vigente, ambas
resolucicnes de JUNAEB; en la Resolucion N° 7 de 26 de marze del 2019, que fija normas sobra
exencion del Tramite de Toma de Razon, y en 1a Resolucién N° 16 de 30 de noviembre de 2020,
que determina los montos en unidades tributarias mensuales, a partir de los cuales los actos que
se individualizan quedaran sujetos a Toma de Razén y a controles de reemplazo cuando

corresponda, ambas de la Contraloria General de la Republica.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion autonoma de Derecho Publico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720,
desarrolla diversos programas de asistencia social y economica para ios escolares del pals, entre
los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende

el Programa Becas Indigenas;



2.- Que, Ley N° 21.395 de Presupuestos para el
sector publico correspondiente al afio 2022, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03, Subtitule
24, [tem 01, Asignacion 189, Glosa N° 02, contempla la suma de M$ 32.432.944 destinados a
financiar el Programa de Becas Indigenas;

3. Que, la referida glosa presupuestaria N° 02,
establece lc siguiente: "La efecucitn de este programa se hard conforme a lfo establecido en el
Decreto N°® 52, de Educacion, de 1995, y sus modificaciones.

Se podran considerar con acceso preferente a usuarios del Subsistema Seguridades y
oportunidades de la Ley N° 20.595,
Incluye hasta $§ 2.384.000 miles para el funcionamientc, administracion v operacion, incluyendo
para el programa hogares indigenas v los programas de residencia indigena:

e N°de personas

o Miesde §
Con cargo a estos recursos se podrd contratar personas a honorarios, las que tendran la calidad

de Agentes Publicos. para todos ios efectos administrativos y penales.”

4.- Que, el Decreto N° 126 de 2005 que
sustituye Decreto N° 139 de 1998, gue introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que
reglamenta Becas Indigenas y fija su texto refundido, establece en su articulo 3° lo siguiente:
“‘Correspondera a fa Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la administracion, distribucion y
supervision del Programa de Becas Indigenas de acuerdo a las politicas impulsadas por el

Ministerio de Educacion.”

5- Que, con el objeto de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecucién del Programa, procesc
2022, el Departamento de Programas ha elaborado el Manual de Asignacién de Beneficios, cuyo
texto fue aprobado, mediante Resolucion Exenta N° 3371 de fecha 22 de diciembre del 2021 de
JUNAEB;

6.- Que, mediante la circular N°6 de fecha 03 de
febrero de 2022, JUNAEB ha establecido la distribucion presupuestaria del Programa Becas
Indigenas proceso afio 2022, con cargo a la asignacion presupuestaria: 09.09.03.24.01.186.
Glosa N° 02;

7.- Que, en base a la distribucion presupuestaria
antes referida, esta Direccion Regional de JUNAER dispone de una cobertura programada total
equivalente a 25.929 cupos, de los cuales 10.514 corresponden a cupos para estudiantes de
Ensefianza Basica; 8.915 a cupos para estudiantes de Ensefanza Media; y 6.500 a cupos para

astudiantes de Educacion Superior;

8- Que, en vista de las normas previamente

referidas, y para efectos de determinar la asignacion de la Beca proceso afio 2022, mediante



Resolucion Exenta N° 80 de fecha 10 de marzo de 2022, se constituyé Comisién Regional Beca
indigena;

9.- Quue, se ha encomendado a dicho organismo
determinar la asignacion de la Beca Indigena para este afio 2022 tanto respecto de estudiantes
renovantes y postulantes. Conforme los criterios contenidos en el Manual de Asignacion y
Administracion de Beneficios vigente, procede en primer lugar, determinar el rechazo o
aprobacion de las solicitudes de renovacion ingresadas, para postericrmente, determinar, en
funcion de los cupos disponibles para la asignacion de nuevas becas, si procede acoger o
rechazar las solicitudes de postulacion ingresadas. Asi también, en el marco de las solicitudes
de renovacion ingresadas, debera resolverse lo referente a los estados de excepcion y controles
programaticos solicitados por los estudiantes;

10.- Que. el trabajo llevado a cabo por la
Comisién Regional Beca Indigena consta en el documento “Acta Mayo” de fecha 27 de mayo de

2022, que se adjunta y forma parte integrante de la presente resolucion;

11.- Que, de acuerdo con el contenido de dicha
acta, se procedid a asignar las becas disponibles a 10s postulantes respecto de los cuales se
acreditd que cumplen con los requisitos de asignacion establecidos, en estricto orden de
prelacion, hasta completar la cobertura programada para la region, obteniéndose un puntaje de
corte regional correspondiente a 717 puntos para Ensefianza Basica, 712 puntos para

Ensefanza Media y 747 puntos para Educacion Superior;

12.- Que, en virtud de o establecido en la norma
previamente singularizada, y en el marco de los procesos de postulacion y renovacion de
beneficics para el presente ano, esta Direccion Regional viene en determinar por medio de este
acto administrativo la decision sobre la asignacién del Programa Becas Indigenas, de acuerdo
con lo que a continuacién se sefiala;

13.- Que la individualizacidn de los estudiantes
a que se hace referencia en el considerando anterior se contiene en soporte digital adjunto al
presente acto administrativo y que se tiene como integrante de este para todos los efectos
legales;

14.- Que, han ingresado un total de 20.820
postulaciones a la Beca; un total de 18.701 solicitudes de renovacién del beneficio; y una vez
efectuados los procedimientos de verificacion correspondientes por la Unidad de Usuarics
Regional, se ha determinado que:

» Respecto de los estudiantes postulantes al beneficio para este afio 2022:

a. Procede asignar el beneficio a un total de 965 estudiantes de Ensefianza Basica,
respecto de los cuales se acreditdé el cumplimiento de los requisitos de asignacion

establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.



b. Procede asignar el beneficio a un total de 758 estudiantes de Ensefianza Media, respecto
de los cuales se acreditd el cumplimiento de los requisitcs de asignacion establecidos

en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.

¢. Procede asignar el beneficic a un total de 403 estudiantes de Educacion Superior,
respecio de los cuales se acreditd el cumplimiento de los requisitos de asignacién

establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.

d. Procede asignar el beneficio & un total de 2 estudiantes de Educacién Superior como
acceso preferente, respecto de ios cuales se acreditd el cumplimiento de los requisitos
de asignacion establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente
documento.

e« Respecto de los estudiantes que sglicitaron la_renovacion del heneficio para este afio
2022:

a. Procede renovar el beneficio a un total de 2 estudiantes de Ensefanza Basica, respecto

de los cuales se acredité el cumplimientc de los requisitos de renovacion establecidos

en el manual citado en el considerande cuarto del presente documento.

b. Procede renovar el beneficio a un total de 8 estudiantes de Ensefianza Media, respecto
de los cuales se acredito el cumplimiento de los requisitos de renovacion establecidos

en el manual citado en el considerando cuario del presente documento.

¢. Precede renovar el beneficio a un total de 92 estudiantes de Educacion Superior.
respecto de los cuales se acreditd el cumplimiento de los requisitos de renovacien

establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.

15.- Que, de acuerdo con las funciones vy
facultades encomendadas a esta Direccién Regional, en el marco del desarrollc del Programa
Beca indigena para este procesc 2022, se resuelve mediante el presente acto administrativo,

sancionar los estados de beca aplicables al beneficio en los términos previamente expuestos.

16.- Que, en consecuencia;

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO. - ASIGNESE, Ia Beca
Indigena a 965 estudiantes de Ensefianza Basica; 758 estudiantes de Ensefanza Media, y 405
estudiantes de Educacion Superior para el afio 2022, respecto de los cuales se acreditd que
cumplen con los requisitos de asignacion establecidos para dicho periodo. que se pasan a

mdividualizar en ei anexc N°1, con el siguiente desglose:



NIVEL CANTIDAD DE
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION BECAS
OTORGADAS |

Estudiantes postulantes gue cumplen con los 965
requisiios de asignacion establecidos. o |
Estudiantes postulantes asignados como casos

BASICA especiales. B
Estudiantes  postulantes asignados como
accese preferente. |
SUB TOTAL 965
Estudiantes postulantes que cumpien con los 758
requisitos de asignacion establecides.
Estudiantes postulantes asignados como casos

MEDIA especiales.

BECADQ
Estudiantes postulantes asignados como
acceso preferente,
SUB TOTAL
Estudiantes postulanies que cumplen con los 403
requisitos de asignacién establecidos.
Estudiantes postulantes asignados como casos
SUPERICR especiaies
Estudiantes postulantes asignadcs como 2
acceso preferente
SUB TOTAL 405
TOTAL GLOBAL 2,128

ARTICULO SEGUNDO.- TENGASE, como parte

integranie de la presente Resolucion los siguientes documentos:

s Acta de Comisién de Seleccion de fecha de fecha 27 de mayo del 2022,

o Soporte digital que contiene las nominas en que se individualiza a cada uno de los
estudiantes de educacion superior postulantes y renovantes de la Beca Indigena indicados
en los articulos precedentes.

s Anexo N°1: Individualizacion de postulantes del Programa Becas Indigenas para el afio 2022
para quienes se sanciona el estado de beca: Becado.

o Anexo N°2: Individualizacién de postulantes accesc preferente del Programa Becas

Indigenas para el afio 2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Becado.

¢ Anexo N” 3: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio 2022

para quienes se sanciona el estado de beca: Becado.

ARTICULO TERCERO. - IMPUTESE, los
gastos que deriven de lo sefalado en la presente resolucidn, a la siguiente asignacidn
presupuestaria; 09.09.03.24.01.189.GLOSA N” 02,

ARTICULO CUARTO. - NOTIFIQUESE, Ia

presente Resolucion, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Usuarios



de esta Direccidn Regional, en el banner de "Resultados de Becas JUNAEB" -cuya direccion web

es ‘“hitps./sinab.junaeb.cliwebl/index. php/publicacion/resultados/”-, a los  estudiantes

individualizados en los anexos conforme a las sanciones establecidas los articulos precedentes.

ARTICULO QUINTO.- PUBLIQUESE, por ia
Secretaria Administrativa y Documental del SHAC, |la presente Resolucién una vez tramitada, en
la sub seccion “Actos con efectos Sobre Terceros” de la seccién "Actos y Resoluciones”, ubicado
en el mini sitio "Gobierno Transparente”, contenido en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar
cumplimiento con lo previsto tanto en el articulo 7° de la Ley N° 20.285, sobre Acceso a la

Informacién Publica, como con lo previsto en el articule 51° de su Reglamento.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL BANNER GOBIERNO TRANSPARENTE,

ALEJANDRO ARIAS HORN
DIRECTOR REGIONAL DE LA ARAUCANIA
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

AAAH/MIWIF/RPA/ppa.
Distribucion:

- Departamento de Usuarios Direccién Nacional

- Unidad de Usuarios Direccion Regional

- Unidad de Administracion General Direccién Regional
- Oficina de Partes.



Anexo N°1: Individualizacion de postulantes del Programa Becas Indigenas para el afio

2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Becado.

EDUCACION MEDIA
2.POSTULANTE CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL CORTE REGIONAL
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786
716
763
760
738
742
733
762
752
716
776
721
720
756
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738
740
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751
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805
716
770
766
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786
748
752
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736
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745
772
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764
728
742
736
716
762
724
730
721
797
746
758
716
724
722
723
756
747
734
754
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755
770
799
740
739
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724
730
726
716
716
758
753
727
722
767
720
720
742
736
718
782
739
737
720
772
712
715
748
728
712
722
770
744
722
742
731
798
721
716
792
821
768
744
756
756
720
758
772
722
736
740
732
760
722
734
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779
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714
781
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746
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772
712
716
735
762
735
782
756
736
838
712
724
722
712
720
738
726
726
806
762
726
722
715
728
760
720
732
712
712
722
712
736
724
735
748
735
714
723
720
746
715
718
758
753
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756
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712
730
720
721
717
712
727
808
733
736
727
740
752
712
722
728
716
730
760
732
776
721
742
762
765
732
743
721
814
778
720
831
728
782
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762
712
750
732
833
748
738
729
747
717
758
785
824
762
748
732
738
712
800
751
741
766
728
726
750
750
715
715
752
831
726
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734
748
733
762
764
743
727
806
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748
804
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766
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722
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736
732
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714
722
756
732
767
712
724
719
714
732
788
716
730
726
757
720
718
755
745
739
731
730
740
720
727
717
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718
712
748
742
723
729
730
778
767
782
764
720
722
712
720
732
737
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742
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720
727
732
722
721
750
776
730
717
740
712
729
732
714
728
752
736
736
712
714
712
722
722
720
714
720
726
796
722
794
767
744
725
740
728
726
713
728
729
722
712
724
738
739
720
784
712
721
744
741
717
752
720
717
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742
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801
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742
716
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761
730
776
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720
727
766
756
731
761
732
734
752
782
726
712
744
748
752
728
722
723
746
730
758
712
712
714
730
785
776
712
720
728
752
756
717
730
722
732
742
734
734
730
722
736
732
723
732
766
748
730
712
740
719
742
724
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740
790
726
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719
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721
712
720
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720
739
730
780
773
746
720
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721

746
716
782
738
718
728
714
715
724
770
732
742
742
721
750
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782
765
768
740
758
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717
758
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724
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762
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720
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722
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771
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724
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798
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720
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749
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766

762

716

748

739

767

778
724
715
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712

744
734
719
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742

797
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742
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767
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742
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740
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720
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715
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716
736
746
730
786
716
763
760
738
742
733
762
752
716
776
721
720
756
717
738
740
718
751
712
732
805
716
770
766
762
786
748
752
748
796
730
799
787
712
736
757
745
772
764
728
742
736
716
762
724
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721
797
746
758
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724
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723
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748
712
722
712
738
720
730
752
760
718
718
714
732
888
866
886
866
765
785
926
785
908
765
846
765
815
886
785
787
785
805
916
806
765
765
765
866
806
765
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805
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948
785
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765
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787
767
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785
785
805
866
775
794
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868
806
787
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806
826
774
765
868
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826
785
765
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926
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806
785
765
916
775
846
785
807
910
805
846
896
787
765
785
826
806
836
787
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826
785
826
754
822
785
866
886
806
826
970
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770
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845
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N° | RUT DV | NOMBRES APATERNO AMATERNO PUNTAJE | CAUSAL
1] [ ] | [ [ 789 | ACCESO PREFERENTE
2 I 805 | ACCESO PREFERENTE

Anexo N° 2: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio

2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Becado.

EDUCACION BASICA

1.RENOVANTE CUMPLE REQUISITOS

" RUT oYY NOMBRES APELLIDO PATERNO IGZ?’I;ELII?DN(()J CAUSAL ACEPTACION
1 || | [ [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
2 [ ] | [ ] [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
3 [ | 1 I N e CUMPLE REQUISITOS

EDUCACION MEDIA

2.RENOVANTE CUMPLE REQUISITOS

RUT NOMBRE: APELLIDO PATERN APELLIDO MATERN
N° 0 > 0 0 0 0 CAUSAL

[
=]
<

CUMPLE
REQUISITOS

CUMPLE
REQUISITOS

CUMPLE
REQUISITOS

CUMPLE
REQUISITOS

CUMPLE
REQUISITOS

CUMPLE
REQUISITOS

CUMPLE
REQUISITOS

CUMPLE
REQUISITOS

EDUCACION SUPERIOR

3.RENOVANTE CUMPLE REQUISITOS

R DV NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

CAUSAL

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS
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3

1
| I
| I
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| I
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i

CUMPLE REQUISITOS

Anexo Resolucion N° 214 del 24-05-2022




8 I 1 [ | [ ] CUMPLE REQUISITOS

9 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
10 I | N [ ] [ B CUMPLE REQUISITOS
11 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
12 B | [ [ | CUMPLE REQUISITOS
13 I | [ ] [T CUMPLE REQUISITOS
14 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
15 | | . [ ] [ | CUMPLE REQUISITOS
16 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
17 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
18 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
19 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
20 I 1 [ ] [ 1 CUMPLE REQUISITOS
21 I 1 e [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
22 I | N I [ B CUMPLE REQUISITOS
23 I | [ ] [ | CUMPLE REQUISITOS
24 I | N [ ] [ CUMPLE REQUISITOS
25 I | [ ] B CUMPLE REQUISITOS
26 | | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
z [ 1NN [ ] [ 1 CUMPLE REQUISITOS
28 B 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
29 I | N [ ] [ CUMPLE REQUISITOS
30 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
31 I | e [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
32 I | N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
33 B | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
34 I | N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
35 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
36 I | N | B [ ] CUMPLE REQUISITOS
37 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
38 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
39 I | N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
40 I 1 [ ] [ | CUMPLE REQUISITOS
4 I | N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
42 I | [ ] [ B CUMPLE REQUISITOS
43 | | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
44 I 1 [ ] 1 CUMPLE REQUISITOS
45 1 I B CUMPLE REQUISITOS
46 I 1 [ 1 [ ] CUMPLE REQUISITOS
47 | 1 [ ] [ B CUMPLE REQUISITOS
48 I | B [ 1 [ B CUMPLE REQUISITOS
49 I 1 [ 1 [ B CUMPLE REQUISITOS
50 [ 1NN [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
51 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
52 I | H [ ] CUMPLE REQUISITOS
53 I 1 [ B [ 1] CUMPLE REQUISITOS
54 I | N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
55 1 N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
56 I 1 [ B B CUMPLE REQUISITOS
57 I 1 N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
58 H 1 [ 1 B CUMPLE REQUISITOS
59 I | B [ [ CUMPLE REQUISITOS
60 I |1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
61 I | B [ B CUMPLE REQUISITOS
62 I | N [ ] [ 1 CUMPLE REQUISITOS
63 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
64 I 1 [ ] B CUMPLE REQUISITOS
65 I | [ B [ ] CUMPLE REQUISITOS
66 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
67 I | | B [ 1 CUMPLE REQUISITOS
68 I 1 [ ] | B CUMPLE REQUISITOS
69 I 1 [ B [ ] CUMPLE REQUISITOS
70 I 1 N [ 1 B CUMPLE REQUISITOS
7 I | [ ] I CUMPLE REQUISITOS
72 H 1 [ 1 [ ] CUMPLE REQUISITOS
73 I 1 [ B [ ] CUMPLE REQUISITOS
74 N | [ ] B CUMPLE REQUISITOS
75 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
76 I 1 N B [ ] CUMPLE REQUISITOS
77 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
78 I | N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
79 I | N [ B [ CUMPLE REQUISITOS
80 I | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
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